L

REGIONE
LAZIO

ﬁ%ﬁﬁﬁ?‘g Cofinanziato
1 dall’'Unione europea

@i

LAZIO
INNOVA

Determina del RUP
Avviso per la selezione e I'accesso al Percorso di tutoraggio Lazio Innova
Determina di non ammissibilita Richieste

[l Presidente di Lazio Innova S.p.A.
VISTO

- Il Programma Regionale Lazio FESR 2021/2027, OS 1.3 Rdfforzare la crescita sostenibile e la
competitivitd delle PMI e la creazione di posti di lavoro nelle PMI, anche grazie agli investimenti produttivi;

- il progetto “Potenziamento rete Spazio Attivo”, approvato con Delibera della Giunta Regionale n.
965 del 22/11/2024;

- la Convenzione tra Regione Lazio e Lazio Innova S.p.A. sottoscritta per I'attuazione del Progetto
“Potenziamento rete Spazio Attivo”;

- la scheda della Misura A del progetto “Potenziamento rete Spazio Attivo”, approvata con
determinazione n. G029 14 del 10 marzo 2025, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio
n. 20 dell’'l | marzo 2025;

- le deleghe conferite dal Consiglio di Amministrazione di Lazio Innova con Deliberazione n. 271 del
25 ottobre 2023.

CONSIDERATO

— I'Avviso per la selezione e I'accesso al Percorso di tutoraggio Lazio Innova e il relativo Regolamento;

~ l'art. 3 “Requisiti di ammissione al Percorso di tutoraggio”, I'art. 4 “"Modalita di presentazione della
Richiesta di ammissione al Percorso di tutoraggio” e l'art. 5 “Modalita di selezione al Percorso di
tutoraggio” del Regolamento per la selezione e I'accesso al Percorso di tutoraggio Lazio Innova;

PRESO ATTO
— delle verifiche effettuate dagli uffici Lazio Innova;

— dell'invio della comunicazione di non ammissibilita della Richiesta di ammissione, ai sensi della Legge
7 agosto 1990, n. 24| e ss.mm.ii.

Lazio Innova S.p.A. www.lazioinnova.it

societa soggetta a direzione

e coordinamento della Regione Lazio

sede legale

Via Marco Aurelio, 26/a - 00184 Roma
£ +39 06 605160 - f +39 06 60516601
numero verde 800 989 796

info@lazioinnova.it

lazioinnova@pec fazioinnova.it

registro delle imprese di Roma

partita iva e codice fiscale 05950941004
Rea RM-938517

capitale sociale € 48.927 354,56 i.v

A

==
>,

\\A

—

15
<

*

REGIONE
LAZIO

SPAZIO
ATTIVO



1
COESIONE ofinanziato i REGIONE
&ﬂ - gaIT'Uniom: europea @ @ LAZ|O

LAZIO
INNOVA

DETERMINA

fa non ammissibilita delle seguenti Richieste di ammissione al Percorso di tutoraggio:
- MOVE.SR.L
- Impretech International Group

con le motivazioni indicate nella scheda allegata.

Roma, 18/12/2025

Il Presidente
Francesco Marcolini

Firmato digitalmente da:
Francesco Marcolini
Data: 18/12/2025 11:47:59

Direzione Operativa Spazio Attivo e Open Innovation
Il Direttore
Luigi Zampitelli

o



_I

LAZIO

COESIONE Cofinanziato a0 REGIONE
m dall’'Unione europea

LAZIO
INNOVA

Riepilogo Richieste non ammissibili

Impresa richiedente | Motivazione per la non ammissibilita della richiesta

MOVE SRL IMPRESA COSTITUITA OLTRE | 60 MESI

j Impretech International |
' Group IMPRESA COSTITUITA OLTRE | 60 MESI
|

| — |




		2025-12-18T10:47:59+0000
	Francesco Marcolini




